
1 
 

Biatorbágy Város Polgármesterének 

111/2020. (V.28.) határozata 

A Biatorbágyon működő civil szervezetek pályázat útján történő 2020. évi 
támogatásáról 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, az „Biatorbágyon 
működő civil szervezetek pályázat útján történő 2020. évi támogatásáról” szóló 

előterjesztés tárgyában az alábbi döntést hozom: 

 

1. Biatorbágy Város Önkormányzata 16/2020. (I. 30.) számú határozatával kiírt a civil 

szervezetek 2020. évi támogatására benyújtott pályázatok az alábbiak szerint kerülnek 

elbírálásra: 

CIVIL SZERVEZETEK  
     2020.évi  
Aranyalma Magyar 
Műveltségi 
Egyesület 

Lucabúza vetés 
az Angyalfia 
vásáron 

40.000 

   összesen   40.000 
ArtsMűhely 
Közhasznú 
Egyesület 

karácsonyi gála 
kellékek, 
díszletek  

 200.000 
 

  gyermektábor  200.000 
 

   összesen   400.000 
BIA-VERITAS 
BIatorbágyi 
Borkultúra és 
Tájvédő Egyesület 

Márton napi 
pincetúra  

 100.000 
 

  Bortúra  150.000 
 

 

borverseny, 
bírák, 
vendéglátás, 
borkorcsolyák, 
meghívók, 
eszközök, 
ajándékok  

150.000 
 

   összesen   400.000 
Biai Gáspár 
Oktatásért és 
Nevelésért 
Református 

tanulás 
módszertani 
tanfolyam  

300.000 



2 
 

Alapítvány 

 összesen 300.000 
Biai Szent Anna 
Karitatív 
Alapítvány 

zarándoklat, 
buszköltség  

400.000 
 

   összesen   400.000 
 

Biatorbágyi 
Diákokért Nebuló 
Alapítvány  

bábelőadások 
 

440.000 
 

  ökonap 154.000 
 

   összesen  594.000 
Biatorbágy 
Közművelődéséért 
Alapítvány 

adventi 
kézműves 
foglalkozás 

300.000 
 

  csendes csodák 120.000 
   összesen  420.000 
Biatorbágy 
Pecatóért 
Egyesület 

tankert kialakítás 600.000 

 összesen 600.000 

Egészséges 
Biatorbágyért 
Közhasznú 
Egyesület  
 

gyalogtúrák 
szervezése 580.000 

 összesen 580.000 

Biatorbágyi Fúvós 
Zenekar és Füzes 
Népi Tánc 
Együttesért 
Alapítvány 

Karácsonyi Gála 
dekoráció 100.000 

   összesen  100.000 
Biatorbágyi 
Hagyományőrző 
Egyesület 

 rajzpályázat  170.000 

   Nősember Bál  430.000 
 

   összesen  600.000 
Gyermekek a 
természetbe 
Egyesület 

lovas felszerelés 600.000 

 összesen 600.000 

Magyar Fatsani 
Wing Chun házi bajnokság 300.000 



3 
 

Sportegyesület 

  versenyeztetés 300.000 
   összesen  600.000 
Kutyahegyi 
Fejlesztő és 
Környezetvédő 
Egyesület 

hirdető tábla 
kihelyezés 150.000 

 szemétkosarak 
kihelyezése 250.000 

 összesen 400.000 

Égigérő Lándzsás 
Utifű Egyesület 

Közösségi kert 
anyag 

35.000 
 

 Nyitott kert 
rendezvény 

40.000 
 

 Előadás szakmai 
nap 

80.000 
 

   összesen  155.000 

Nyakaskő 
Egyesület 

Kihelyezett 
biológia földrajz 
órák 

585.000 

 összesen 585.000 

Pászti Miklós 
Alapítvány 

felkészítő tábor 
Gánt  

245.000 
 

Népdalkör hangszer 
karbantartás 15.000 

  vendégszereplés  160.000 
   összesen  420.000 
Peca-tó Sport 
Horgász 
Egyesület  

Bia Kupa 
horgászverseny  100.000 

 fasor pótlás 200.000 

   összesen  300.000 
 

Szakály Mátyás 
Férfikórus  Minősítő fellépés 245.000  

 Bécsi 
kórusverseny 355.000 

   összesen  600.000 



4 
 

Biatorbágyi 
Tájvédő Kör 

családi fasor 
gondozás (karók, 
táblák, kaszálás, 
bozótírtás)  

480.000 
 

  komposztálás 
népszerűsítése  

120.000 
 

   összesen  600.000 
Biai Református 
Templomért és 
Gyülekezetért 
Alapítvány 

 ifjúsági tábor  200.000 

   összesen  200.000 
Székely Kulturális 
Egyesület   rajzpályázat 80.000  

  székely ruha 
vásárlás 200.000 

  
székelynap 
eszközök 
kellékek  

260.000 
 

   összesen  540.000 
Viadukt Lovas 
Egyesület lovasnap 600.000 

 összesen 600.000 
MINDÖSSZESEN 10.034.000 

2.  a pályázaton elnyert pénzösszeg átutalása (kifizetése) egy részletben történik, 2020. 

június 15-ig. 

3.  az alábbi művészeti csoportok vezetői három havi időszakra 90.000 Ft összegben 

részesülnek támogatásban: 

a) Biatorbágyi Népdalkör,  

b) Pászti Miklós Vegyeskar,  

c) Szakály Mátyás Férfikórus,  

d) Biatorbágyi Ifjúsági Fúvószenekar,  

e) Füzes Néptáncegyüttes; 

4. a támogatási szerződések megkötéséről gondoskodom; 

5. a támogatásokra a fedezet Biatorbágy Város Önkormányzatának 2020. évi 

költségvetésében rendelkezésre áll. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. június 15. 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály és a Pénzügyi Osztály 
 

 
        …………………………………….. 
         Tarjáni István 
            
         polgármester 


